
施工性・操作性が
格段にアップ。

オー ル ス テ ン レ ス 製 床 点 検 口

NEW HATCHseries

二ユーハッチNHST600



●このカタログの情報は2020年8月現在のものです。商品改良のため、仕様外観は予告なしに変更することがありますのでご了承ください。●商品の色は、印刷の都合により
多少異なることがあります。●無断転載を禁じます。●取扱説明書・施工要領書は別途ご用命ください。●本カタログ内の価格に消費税は含まれません。

Tel.03-5826-0603

2020年8月GS-JI-2

https://www.naka-kogyo.co.jp

リフォーム・修繕のお問い合わせは

本製品のご注文・お問い合わせは

札 幌 支 店
仙 台 支 店
新 潟 営 業 所
さ い た ま 支 店
千 葉 営 業 所

Tel.011-662-7611
Tel.022-239-2511
Tel.025-243-5751
Tel.048-871-3600
Tel.043-227-6231

Tel.03-5826-2710
Tel.042-523-9211
Tel.045-988-1801
Tel.052-709-7771
Tel.076-223-8388

東 京 支 店
立 川 営 業 所
横 浜 営 業 所
名 古 屋 支 店
金 沢 営 業 所

Tel.852-25668018
Tel.65-66353393

香 港 支 店
シンガポール支店

Tel.06-6886-8966
Tel.082-527-1020
Tel.087-869-9885
Tel.092-452-8611
Tel.099-256-7766

大 阪 支 店
広 島 支 店
高 松 営 業 所
福 岡 支 店
鹿 児 島 営 業 所

あけ方

寸　法

仕　様

握り手のご案内

外 枠
内 枠
アンカーピース
補 強 材
インサートキャップ
内 枠 パ ッ キ ン
握 り 手
安 全 荷 重

: ステンレスSUS304
: ステンレスSUS304
: ステンレスSUS304
: ステンレスSUS304
: ステンレスSUS304
: EPDMスポンジ
: スチール
:4500N(459kgf)

磁器タイル・Pタイル専用
要モルタル充填
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アンカーピース

パッキン

マイナスドライバーで2箇所の
インサートキャップを外して
ください。
1 2箇所に握り手をねじ込み

引き上げてください。2

NHST600

紛失注意

握り手

握り手は、ハッチ1台につき1組同梱されて
いますが、不要な場合は、ご注文時に「握り
手不要」とお伝えください。
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(別途)


